

# ARAMIZDA

Sayın üyemiz,

Genel kuruldan bu yana oldukça uzun bir süre geçti. İlerici yönü ağır basan, bir yönetim kurulunun iş başına getirilmesine karşı olan kişiler ve çevrelerce Odamız yönetimine karşı yürütülen baltalama çabaları bu süre içinde devam etti. Sonuç vermeyecek bir takım hukuk ve mantık dışı karalama ve tertiplerle kongrede elde edemediklerini kongreden sonra elde etme gayretine düşen bu çevrelere en <iyi cevabı, bu sayıda tam metnin? bulacağınız 5/11/1971 tarihli kararı ile 9. Asliye Hukuk Mahkemesi verdi ve bu karar-la, haklı olduğumuz bir kez daha belgelenmiş oldu.

Kişisel çıkarlarını topluluğumuz çıkarlarından daha üstün tutan bu çevre ve kişilerin sekiz aya yakındır sürdürdükleri baltalama çabalarının en büyük zararı, üçbin'i aşkın üyeyi bünyesinde barındıran «Elektrik Mühendisleri Odasına oldu. Bu bir sendik çalışma süremize oranla oldukça uzun sayılabilecek süre içerisinde, normal çalışma olanaklarımıza kavuşamadık. Mali olanaklarımızın kısıtlanması dolayısıyla, Oda personelinin ücretlerini ödeyemez duruma geldik. Siz sayın üyemizle olan ilişkilerimizi kesmemek için ve çok güç şartlar altında çalışarak, ancak derginin düzenli olarak çıkmasını sağlamaya gayret ettik. Bu süre boyunca kalite belgesi müracaatlarının karşılanamaması, proje vizelerinin ve üye kayıt işlemlerinin yapılamamasından dolayı gerek Odamız, gerekse meslektaşlarımız maddi manevi kayıplara uğradı ve 5. Teknik Kongre çalışmalarımız büyük ölçüde aksadı. Hukuk dışı davranışlarla Odamız çalışmalarına sekte vurma çabasında olanlardan bu kayıpların hesabını 18/ci Genel Kurul'da soracağımızdan hiç bir üyemizin şüphesi olmasın.

17. Genel Kurul'un oyu ile görevli kılınan Yönetim Kurulumuz, bundan sonra çalışmalarını en etkin biçimde sürdürecektir. Yönetim Kurulu olarak, Elektrik Mühendisliği sorunlarına bilimsel çalışmalarla eğilmek gereğini duymakta ve mühendislik sorunlarının genel ekonomik, sosyali ve siyasal sorunlar bütününe bir parçası olduğuna inanmaktayız.

Biz, kalkınmamızın temel gücünü yurdumuzun «öz» kaynaklarına yönelmekte görüyor ve bu hedefe yönelik, ağırlığımızı duyuracak çalışmalarımızda bütün yurtsever elektrik mühendislerinin bizimle beraber olduklarına inanıyoruz.

Saygılarımızla

**YÖNETİM KURULU**